
Zarządzenie Nr 739/2014
Burmistrza Obornik

z dnia 8 stycznia 2014 r.

1/1

Zarządzenie Nr 739/2014
Burmistrza Obornik

z dnia 8 stycznia 2014 r.

w sprawie upoważnienia Inspektora w Referacie Gospodarki Komunalnej Wydziału
Inwestycji i Rozwoju do przeprowadzania postępowań administracyjnych,
w tym do wydawania decyzji administracyjnych

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2013 poz.594 ze zmianami) w związku z ustawą z dnia 21 marca 1985 r. o drogach
publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz.260 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Inspektora w Referacie Gospodarki Komunalnej Wydziału Inwestycji i Rozwoju
Pana Michała Klupczyńskiego do przeprowadzania postępowań administracyjnych w tym do
wydawania decyzji administracyjnych dotyczących:

1) zezwolenia na zajęcie pasa drogowego (art.40 i art.36 ww.ustawy),
2) zezwolenia na lokalizację i budowę zjazdów z dróg gminnych (art.29),
3) zezwoleń i opinii lokalizacyjnych dla projektowanej infrastruktury technicznej w pasie

drogowym (art. 39 i art.42)
4) zezwoleń na usytuowanie obiektów budowlanych przy drogach(art.43 i art.38)

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


